

アゴーラ ホテル アライアンス

LIMITLESS CAMPAIGN Vol.2

無料宿泊券プレゼント

【5月16日(金)~5月25日(日)応募限定】 LIMITLESS CAMPAIGN Vol.2 スタート!

「ドーセット バイ アゴーラ 大阪堺」の開業により、アゴーラ ホテル アライアンスはついに10施設となりました。 この節目を記念して、各地のホテルを巡るように楽しめる連続プレゼント企画『アゴーラリレーキャンペーン』 が始まります。

| 応募期間 | 2025年5月16日(金)11:00~2025年5月25日(日) 23:59 |
|------|--|
| 宿泊期間 | 2025年6月1日(日)〜2025年11月30日(日) ※お盆期間は除外日となります。 ※空き状況によりご希望に添えない場合がございます。 |
| 参加方法 | ■ Xの場合 1. 公式Xアカウント(@Agora_Hos)をフォロー 2. 2025年5月16日(金) 11:00のキャンペーン投稿をいいね&リポスト ● Instagramの場合 1. ホテル公式Instagramアカウント(@agora_place_tokyo_asakusa)をフォロー 2. 2025年5月16日(金) 11:00のキャンペーン投稿をいいね ※すでにフォローいただいている方は「いいね」だけで応募完了です。 ※毎月応募可能です ※1回の投稿で1回の抽選に参加 ※当選された方には、DMにてご連絡いたします。 ※非公開アカウントは対象外となります。 |
| 特典 | 抽選でアゴーラプレイス 東京浅草に3組6名様をご招待 |
| 結果発表 | 当選された方には、応募時に使用されたXアカウント または Instagram アカウントへの DM (ダイレクトメッセージ) にて、(X、Instagram) より当選通知と商品に関するご案内フォームURLを 送信させていただきます。DMに記載されている期日までに予約情報の登録をお願いいたします。 |

ご応募いただく前に、キャンペーン概要と合わせてご確認ください。

ご応募いただいた方は、掲示されている各事項をご理解いただき本規約に「同意」したと、みなします。

【キャンペーンについて】

- ・本キャンペーンは、X社及び Instagram社が関係するものではありません。
- ・本キャンペーンは、株式会社アゴーラ ホスピタリティーズ(以下、当社)が主催するキャンペー ・本キャンペーンは、事前に通知することなく、システムメンテナンスや不具合等により中止・中断・終了することがあります。
- ・本キャンペーンへの応募には、Xアカウント または Instagramアカウントが必要となります。 ・当選された方には、Xアカウント または Instagramアカウントへ当社アカウントよりDM(ダイレクトメッセージ)よりご連絡いたします。 ・当選者の発表は、当選者のみにご連絡させていただきます。

- ・日本国内在住の方。(本キャンペーンの関係者は応募できません)
- ・本規約に同意された方。
- •XアカウントまたはInstagramアカウントを保有し、当社指定アカウントをフォローされている方。
- ※複数のユーザーアカウントを用いて、本キャンペーンに重複して当選したとしても、当選は1名様につき1回のみ有効といたします。 ※13歳未満でXアカウントを保有できない場合、応募資格を満たした保護者の方が代理で応募することが可能です。
- ※16歳未満の方が応募される場合は、保護者の同意が必要です。16歳未満の方からの応募は、すべて保護者の同意を得たものとみなします。 ※ご応募後に非公開設定に変更されたアカウントや、ご応募後に応募投稿を削除された場合は抽選対象外となる場合がございますのでご注意ください。 ※賞品発送時点まで当社指定アカウントをフォローしている必要があります。
- ※アカウントをお持ちでない方は、アカウントを作成して応募してください。アカウント作成にあたっては、ご自身で対象サービスの利用規約などをご確認ください。 X(https://twitter.com/)

Instagram(https://www.instagram.com/)

【禁止事項】

応募を通じて、以下の事項に該当するアカウントからの応募は無効とさせていただく場合があります。 また当選後に判明した場合も、当選権利を無効とさせていただく場合がございます。
・XまたはInstagramの利用規約に違反している。

- ・自動プログラムを利用して応募。
- ・複数のアカウントからの応募。
- ・本キャンペーンの運営を妨げる行為。 ・特定の団体や個人に対する誹謗中傷。
- ・公序良俗に反する行為。 宣伝及び勧誘行為。
- ・その他、運営事務局が不適切だと判断した行為。

- ・賞品の種別については、選ぶことはできません。 ・賞品の変更は不可となっております。
- ・当選した権利は、ご本人のみ有効とし第三者に譲渡することはできません。 ・賞品の転売はしないでください。

・応募いただいた情報や登録フォームからいただいた情報は、本キャンペーンの実施及びメールマガジンやキャンペーン情報のご案内の他、お問い合わせへの適切なご回答のため、また個 人を特定しない形で当社のマーケティング活動に利用させていただきます。その他の目的には一切利用いたしません。

・賞品の利用が確認できましたら、一定期間を経過後に破棄させていただきます。 ・当社の個人情報保護方針はこちら(URL:https://www.agora.jp/privacy/)からご確認をお願いいたします。

- ・本キャンペーンに関して応募者に発生したいかなる損害についても、当社は一斉責任を負いません。 ・応募に関わる通信料及び接続費などの諸経費は、応募される方の負担となります。
- ・機種・OS・ブラウザ等の理由により一部のPC、スマートフォン、タブレット等では、ご応募いただけない場合もございます。
- ・X及びInstagramの設定や使い方については、各運営会社にお問い合わせください。 ・本キャンペーンに当選された方は、同時期に当社が実施する他のキャンペーンに重複当選できない場合があります。
- ・キャンペーン応募の対象投稿に不備があった場合は、投稿を削除することがあります。また削除された投稿に応募いただいた場合は、応募は無効とさせていただきます。予めご了承をお

・今回のキャンペーンはX及びInstagramのブラットフォーム及びAPIを利用しております。システム障害などが発生し、応募が正常に行われない場合があります。障害発生時の応募は、運営

側でも確認ができない応募なりますので、無効とさせていただきます。予めご了承をお願いいたします。 ・本キャンペーンはキャンペーンを円滑に進める為、キャンペーン用システムを導入して運用をしております。利用システムに障害などが発生し、応募が正常に行われない場合があります。 万が一障害が発生した場合、障害発生中の応募は、運営側でも確認ができないため無効とさせていただきます。予めご了承をお願いいたします。

・本キャンペーンの内容は、予告なく変更する場合があります。また、本応募規約は、当社の判断により随時改訂することができるものとします。この場合、当社の公式アカウント上で通知す ることにより、キャンペーン内容の変更または本応募規約の改訂を随時告知します。告知後は、当該変更または改訂された内容が、本キャンペーンの全ての応募者の方と当社との間で適 用されるものとします。

